
1 

 

Usnesení 
 

z 5. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bukovinka konaného dne 31. 5. 2023 

 v 18 hod v zasedací místnosti Společenského domu v Bukovince 

 

Přítomní zastupitelé dle prezenční listiny. Starosta konstatuje, že je přítomno sedm členů ZO a 

ZO je tedy usnášeníschopné. 

 

Zahájení 

Zasedání Zastupitelstva obce Bukovinka (dále jen „OZ“) se konalo v zasedací místnosti 

Společenského domu v Bukovince a bylo zahájeno v 18.00 hodin. Zasedání zahájil a dále vedl 

starosta obce Pavel Malík, který uvítal přítomné, seznámil je s programem zasedání ZO. 

Program je součástí zápisu a byl zveřejněn zákonem stanoveným způsobem. 

 

Volba zapisovatele a ověřovatelů, schválení programu 

Zapisovatel – návrh: Lenka Bezoušková – schváleno sedmi hlasy, 

Ověřovatelé zápisu – Ing. Petr Kašpařík – schváleno sedmi hlasy, 

           Mgr. Aneta Majerčíková - schváleno sedmi hlasy. 

 

Program zasedání: 

 

1. Zpráva o činnosti ZO 

2. Schválení hospodaření obce Bukovinka za rok 2022 

3. Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na realizaci 

akce Mezigenerační krojovaný festival 2023 ve výši 59.000,- Kč 

4. Schválení výběru dodavatele – provedení stavebních prací na dílo „Sklad příslušenství 

komunální techniky“ a pověření starosty obce podpisem Smlouvy o dílo 

5. Schválení Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 

odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezí obcí Bukovinka a 

společností EKO-KOM, a.s. 

6. Schválení Smlouvy č. PR-001030080311/001-ENGB o smlouvy budoucí o zřízení 

věcného břemene mezi obcí Bukovinka a společností EG.D, a.s. – „Bukovinka, DS NN, 

multifunkční objekt“ 

7. Schválení Smlouvy č. PR-001040016022/008-ENGB o smlouvy budoucí o zřízení 

věcného břemene mezi obcí Bukovinka a společností EG.D, a.s. – „Bukovinka, obnova 

NN, k hájence“ 

8. Schválení Rámcové smlouvy o dodávce pitné vody 

9. Schválení Smlouvy č. PR-014330056649/001-ADS o zřízení věcného břemene mezi 

obcí Bukovinka a společností EG.D, a.s. – „Bukovinka, kab. smyčka NN, Kirschbaum“ 

10. Diskuse 

11. Závěr 

 

Na 5. veřejném zasedání byla Zastupitelstvem obce Bukovinka schválena následující usnesení: 

 

K bodu č. 2 

OZ schvaluje hospodaření obce Bukovinka za rok 2022, a to bez výhrad 

 

K bodu č. 3 

OZ schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na realizaci 

akce Mezigenerační krojovaný festival 2023 ve výši 59.000,- Kč 



2 

 

 

 

 

K bodu č. 4 

OZ schvaluje společnost ExpolineRealitní s.r.o. jako dodavatele stavebních prací na dílo 

„Sklad příslušenství komunální techniky“ a pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o 

dílo (celková částka 1.059.707,- Kč včetně DPH) 

 

K bodu č. 5 

OZ schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 

zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezí obcí Bukovinka a 

společností EKO-KOM, a.s. 

 

K bodu č. 6 

OZ schvaluje Smlouvu č. PR-001030080311/001-ENGB o smlouvy budoucí o zřízení 

věcného břemene mezi obcí Bukovinka a společností EG.D, a.s. – „Bukovinka, DS NN, 

multifunkční objekt“. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou náhradu v celkové 

výši 6.000,- Kč. 

 

K bodu č. 7 

OZ schvaluje Smlouvu č. PR-001040016022/008-ENGB o smlouvy budoucí o zřízení 

věcného břemene mezi obcí Bukovinka a společností EG.D, a.s. – „Bukovinka, obnova 

NN, k hájence“. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou náhradu v celkové výši 

42.400,- Kč. 

 

K bodu č. 8 

OZ schvaluje Typovou smlouvu o dodávce pitné vody, kdy dodavatelem vody je obec 

Bukovinka 

 

K bodu č. 9 

OZ schvaluje Smlouvu č. PR-014330056649/001-ADS o zřízení věcného břemene mezi 

obcí Bukovinka a společností EG.D, a.s. – „Bukovinka, kab. smyčka NN, Kirschbaum“. 

Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou náhradu v celkové výši 6.000,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

           Pavel Malík v. r.                                Mgr. Aneta Majerčíková v. r. 

     starosta                                                      místostarosta 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce obce dne 1. 6. 2023 

Sejmuto z úřední desky obce dne  

Vyvěšeno elektronicky dne 1. 6. 2023 


